1

中信证券股份有限公司文件
资证投字[2018]676 号

中信证券股份有限公司

关于广联航空工业股份有限公司

进行辅导备案的申请报告

中信证券股份有限公司与广联航空工业股份有限公司于 2018 年 11 月 23 日

签署《广联航空工业股份有限公司与中信证券股份有限公司关于广联航空工业股

份有限公司首次公开发行人民币普通股（A 股）并上市之辅导协议》，现将有关

情况予以公示，接受社会各界监督。

拟上市公司名称 广联航空工业股份有限公司

所属行业 铁路、船舶、航空航天和其他运输设备制造业（C37）

公司注册地址 哈尔滨哈南工业新城核心区哈南三路三号

公司办公地址 哈尔滨哈南工业新城核心区哈南三路三号

公司法定代表人 王增夺

公司联系人 吴铁华

公司联系电话 0451 5191 0997

辅导机构名称 中信证券股份有限公司

辅导进展 辅导备案

辅导机构联系人 陈熙颖

辅导机构联系电话 010 6083 6948

（以下无正文）

2

（本页无正文，为《中信证券股份有限公司关于广联航空工业股份有限公司

进行辅导备案的申请报告》的签字盖章页）

中信证券股份有限公司法定代表人或授权代表：

                            朱烨辛

中信证券股份有限公司

年    月    日